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	Emri Kompanisë:
	
	Porosia nr.



	
Evidenca e banderolave për pije të forta alkoolike në rrollne dhe fleta
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. 
	Banderolat ne rollne (1AAB)
	 plus1
	gjithsej ne rollne
	 Banderolat ne fleta (2AAB)
	 plus1
	gjithsej ne flete
	Gjithsej banderola

	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Evidenca e banderolave për verëra në rrollne dhe fleta
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. 
	Banderolat ne rollne (1BAC)
	 plus1
	gjithsej ne rollne
	 Banderolat ne fleta (2BAC)
	 plus1
	gjithsej ne flete
	Gjithsej banderola

	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	

	1
	 
	 
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Evidenca e banderolave për pije të përziera alkoolike në rrollne dhe fleta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. 
	Banderolat ne rollne (1CAL)
	 plus1
	gjithsej ne rollne
	 Banderolat ne fleta (2CAL)
	 plus1
	gjithsej ne flete
	Gjithsej banderola

	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	

	1
	 
	 
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	 
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
Evidenca banderolave për birra ne rrollne dhe fleta 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Banderolat  ne rrollne  (BEER)
	 plus1
	gjithsej ne rollne
	Banderolat ne fleta (BEER)
	 plus1
	gjithsej ne flete
	Gjithsej banderola

	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	nr.fillimit
	nr.fundit
	
	
	

	1
	 
	 
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	 
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6. Vërejtje: Subjektet e licencuara  me rastin e importit  apo prodhimit të pijeve alkoolike obligohen t'i përmbahen  Udhëzimit Administrativ 78/2023, neni 6, paragrafi 7 "Vendosja e banderolave ne njësinë bazë të subjektit duhet të behet  jo me vonë se dhjetë (10) ditë nga momenti i importit të pijeve alkoolike, ndërsa ne DMA jo me vonë se dhjetë (10) ditë prej datës se furnizimit me banderola të prodhuesit te brendshëm të pijeve alkoolike. 

Nëse banderolat nuk vendosen brenda afatit të përcaktuar me udhëzim, subjekti do të sanksionohet në bazë të dispozitave ndëshkuese të Kodit Doganor dhe Akcizave në Republikën e Kosovës .

Pas vendosjes se banderolave sipas paragrafit 8 te nenit 6 të Udhëzimit Administrativ për vendosjen e kontrolluese fiskale (banderolave) ne pije alkoolike jeni të obliguar që  të raportoni ne email adresën; akciza@dogana-ks.org.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pala me nënshkrim konfirmon se është njoftuar me këtë dispozitë.
	
	
	





Sektori i Akcizave                                                                                                 Nënshkrimi palës
____________________                                                                                ______________________
                                                                         Data

Drejtoria e Doganës, Lagjja Kalabri, Rr. Rexhep Krasniqi 10.000 Prishtinë, Republika e Kosovës 
Tel & Fax (++ 381 38) 540 350 /540 836
www.dogana-ks.org
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